
gemeente Hilvarenbeek 

III II III INI IIII llll INI Hartveroverende Heerlyckheit 

12int04034 

Agendapunt nr. 8 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 18 september 2012, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. De ambtelijke aanpassingen zoals opgenomen in de tabel (bijlage 1) over te nemen; 

2. Het bestemmingsplan "Lombartsstraat 22, Diessen" bestaande uit de geometrisch bepaalde 

planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798.BPLombartsstraat22-ON01 

met de bijbehorende bestanden gewijzigd digitaal vast te stellen, waarbij voor de locatie 

van de geometrisch planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke ontleend is 

aan de G B K N en L K I versie november 2011; 

3. De afgeleide analoge verbeelding van het onder 2. genoemde bestemmingsplan gewijzigd 

vast te stellen; 

4. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 8 november 2012. 

De raad, 

drs. G.J. de Ruiter drs. R.F.I. Palmen 
raadsgriffier voorzitter ( 



p
* 

C
U 

C
U 

P
Q

 

fi C
U 

•
-

•
p

* 

w R 

C
O

 
co 
L

U 

C
M

 
C

S 
I—

 
< < C

U
 

I—
 

co 
co 
I—

 

< m
 

O
. 

co 
O

 

co 
L

U 
m

 

o z ũ
ċ 

L
U 

s Q
. 

O
 

L
U 

> <
 

c
o 

i—
 

m
 

c C
D

 
4

) 
u

. 
O

 
O

 
-

O
 

c o 
~

o 
L

M
 

o c C
D

 
Ŭ

O
 

c s3 
>

 
L

M
 

u >
 

C
D

 
o g ü

û 
G

 
'S 

C
D

 
T

3 

C
D

 

G
 

C
D

 
C

D
 

S
3 

O
 

>
 

-a C
/3 

-4
-» 

O
 

e 

L
M

 

T
3 

U
i 

ü o o 
-

O
 

S
3 

C
D

 

T
3 

O
 

-O
 

c
. 

C
3 

O
 

L
M

 
O

 
-o 
e o 

. 
„ 

O
 

T
3 

X
) 

1
2 

S
3 

C
D

 
^ 

ç
/3 

u 
C

D
 

C
D

 
o

. 
n

. 
ea 

J
5 

O
 

C
/3 

0
3 

cd 

cd 
-T

3 
C

 
C

D
 

-o 
L

M
 

O
 

1
) 

5
" 

C
D

 
0

0 
C

D
 

Ď
O

 
Ö

 
S
3 

S
3 

C
D

 
O

 

> 
> 

m
 

(
N

 
:

? 

ï
» 

Ē
 

S
3 

^ 
Ç

 
c

 
I

- 
'S 

w
ă 

i 
.2

 
e 

| 
g

 
N 

-
O

 

^ 
-o 

«u
 

Ć
D

 
:

—
 

Q
 

C
Q

 

C
D

 

-o L
M

 
O

 
O

 

c C
D

 
-

O
 

L
M

 
O

 

c C
D

 
0

0 

e S
3 

>
 

L
M

 
4
» 
>

 
C

D
 

O
 

g 

'5 
-C

 
T

3 
b
o 

C
D

 
O

 

G
 

C
D

 

e 
Sf» 

S
3

 
.

3
 

-2
 
r
* 

co 
.

í
? 

0
) 

O 
S
3 

2
 

C
D

 

O 
G

 
O 

S
3 

*
J 

»
* 

3 
C

D
 

0
) 

L
M

 
n

. 
3 

S
3

 
"

O
 

I 8 
.2

 
a 

« 
C

D
 

C
D

 
C

D
 

O
s 

C
D

 

6
1 

C
d 

O
 

O
 

-4
-» 

c S
3 

S
3 

J
8 

.C
 Ö

 
C

D
 

O
 

L
M

 

Ü
 c C

D
 

. s 
^ Ē

 
o 

u 
O

S In 
«- 

s 
S
3

 
-

O
 

0
3 

,
~

, 

o
o 

O
N

 
0

0 
o 

in 

S
3 

S
 .2

 
^ 

-4
-» 

L
Í 

O
 

0 
C

D
 

ř
ĩ 

w
 

-
O

 
C

D
 

2P
 e 

N 
C

D
 

:—
i 

C
D

 

? s C
D

 

C
D 

-a 

1
 s 

C
D

 
>

 

S
3 

—
1 

c 
a 

C
D

 
O

 

g
"
ā 

2
P

'S 

•2
1 

C
D

 
O

 
.

O
 

Ĥ
-

-
0 

0
0 

C
U 

C
D

 
C

D
 

>
 

5
3 Q

 


